
Agr. (Dr.) E. AR RAMPOWI 
Sectetari 	neta!  

,-!1!tilddr rierci:Ic. ,ropecuarias  

RESOL UCION N°: 914  

an M 
DE 

'acuizad d  Cien  
liniversid d Na 

lo CONRERO 
NO 

las Agropecuariat,  
'anal de Córdoh, 

ED.! 

pikrla .r 	 Reforma ,  	1918 - 2o18  

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0063124/2018  

VISTO 
La presentación realizada por los integrantes de la agrupación estudiantil Franja 

Morada, por la cual solicita declarar de interés institucional el Taller de Redacción, a 
realizarse el día 15 de febrero de 2019, en las instalaciones de la Facultad de Ciencias 
Agropecuarias. 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta la importancia de la temática a desarrollar en el Taller. 

Que es una instancia de formación para todos los estudiantes de la Facultad de 
Ciencias Agropecuarias. 

Que los estudiantes demuestran un gran interés por la temática y que la 
participación en Talleres y actividades de este tipo aporta a la formación de futuros 
profesionales íntegros. 

Que es necesario, como estudiantes y futuros egresados de esta Casa de Estudios, 
poder escribir un texto académico-universitario acorde a las necesidades y contexto en 
el que transitamos. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Declarar de interés institucional el Taller de Redacción, a 
realizarse el día 15 de febrero de 2019, en las instalaciones de la Facultad de Ciencias 
Agropecuarias. 

ARTÍCULO 2°:  Por mesa de entradas, notifíquese a los Sres./Sras. 
Consejeros/as, a la Secretaría de Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles, 
General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CATORCE DÍAS DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 


	Page 1

